АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2023                                                                                                                 №7
О внесении изменений в постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района от 29.12.2020             № 55«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Уленкульского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области»
В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, Администрация Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В Постановление Администрации Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.12.2020 г.            № 55 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района» внести следующие изменения:

 1.1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы сельского поселения                                             Иноятова В.Р.
Приложение № 1

                                                                                          к постановлению Администрации Уленкульского сельского поселения
                                               Большереченского муниципального района

от 20.02.2023 г. № 7
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области
	Иноятова Венера Рафиковна
	- Врио Главы Уленкульского сельского поселения, председатель Комиссии;

	Рачапова Наиля Мусеевна
	- Специалист Администрации, заместитель председателя Комиссии;

	Рашитов Рафиль Газинурович
Муратова Альфия Наилевна
Акшопаев  Агбай Нурмуханович
Сафарметов Ренат Раисович
	- Специалист ВУС (по согласованию);
- Депутат местного самоуправления (по согласованию);

-Специалист по работе с детьми и молодежью (по согласованию);

- Бригадир БУ УППС Омской области в     с.Уленкуль (по согласованию).